
JMÉNO A PŘÍJMENÍ 

ČÍSLO OBJEDNÁVKY

DATUM NÁKUPU

DŮVOD VRÁCENÍ:

NÁZEV VRÁCENÉHO ZBOŽÍ

ČÍSLO ÚČTU

DIOPTRIE, CYLINDR (VÁLEC),
OSA, BARVA (pokud jsou dané)

PODMÍNKY VRÁCENÍ ZBOŽÍ
KONTAKTO.CZ

737 01 Český Těšín
Hlavní Třída 43/34

KONTAKTO.CZ
Internetový Obchod, spol. s r.o.

DIČ: CZ28579551
IČ: 285 79 551

Infolinka:  558 712 283
e-mail: kontakt@kodano.cz

Objednané zboží je možné vrátit do 14-ti dní od obdržení objednávky.

V případě vlastního vrácení zboží kupujícím se náklady spojené s vrácením 
zboží nevrací.

Pokud pro vyzvednutí zboží využijete možnost objednání kurýra, náklady na 
vrácení nese Prodávající.

Kupující je odpovědný za to, že zboží bude v nepoškozeném stavu bez ztráty 
jeho odchodní hodnoty (blistry s kontaktními čočkami nemohou být 
porušeny).

K vrácenému zboží musíte vyplnit formulář o odstoupení od smlouvy, který 
obsahuje číslo bankovního konta, na které mají být odeslány peníze vyna-
ložené na nákup zboží.

V případě shledání poškození u vráceného zboží nebude částka vrácena.

Kupující je povinen zabalit zboží tak, aby nebylo poškozeno během 
přepravy do e-shopu Kontakto.cz

Kontakto.cz nepřebírá zásilky odeslané na dobírku.

Prosime o vyplnění formuláře a odeslání společně s dokladem o nákupu 
(alespoň kopie faktury) společně s vráceným zbožím.

1

2

3

4

5

6

7

8


